
 
 
 
 
 
 
 

PROVVEDIMENTO AMMINISTRATORE UNICO 
 
 
 
 

N.   025    DEL 27 FEBBRAIO 2018 
 
 
 
 

 
OGGETTO 

AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
ATTREZZATURE TECNICHE ED INFORMATICHE MEDIANTE RDO SUL MEPA.                
CIG: Z0620F896C 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

- Vista la documentazione agli atti e l'istruttoria espletata dal Settore Tecnico U.O. 
Costruzione/Recupero; 

-    Esaminata la relativa proposta formulata dal Responsabile, che qui di seguito si riporta: 
“PREMESSO  

 che con Provvedimento dell’Amministratore Unico n. 150 del 29/11/2017 si è proceduto: 

 ad indire la procedura di evidenza pubblica mediante RdO sul MePa con aggiudicazione al 

minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95 comma 4 del Decreto Legislativo 50/2016, per 

l’individuazione di un operatore economico a cui affidare l’ammodernamento/integrazione 

della dotazione informatica e strumentale dell’ufficio tecnico dell’Agenzia; 

 ad approvare gli atti relativi alla procedura di evidenza pubblica all’uopo allegati: 

 Disciplinare di gara - allegato A; 
 Capitolato speciale - allegato B; 
 Scheda tecnica – allegato C; 
 Modello A - allegato D; 
 Modello A1 – allegato E; 
 Patto d’integrità - allegato F; 

 ad approvare il seguente quadro economico: 

Costo fornitura a base d’asta € 28.000,00 
IVA al 22% € 6.160,00 
TOTALE € 34.160,00 

 

 che in data 30.11.2017 è stata creata sulla piattaforma Consip la RdO n.1798800 relativa 
fornitura di attrezzature tecniche ed informatiche, con scadenza per la presentazione delle 
offerte fissata alle ore 12,00 del 21.12.2017; 

 che la gara d’appalto si è conclusa il giorno 09.01.2018, come si evince dal verbale di gara che 
si allega alla presente delibera: 

 che la ditta Onlicom s.r.l. da Corato è risultata aggiudicataria della fornitura in oggetto con il 
prezzo di €27.999,00 oltre IVA; 

 che è stata acquisita tutta la documentazione comprovante il possesso dei requisiti di carattere 
generale autodichiarati in sede di gara, necessari per procedere all’aggiudicazione; 

 
 

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 6 della Legge 241/90, attesta la 
regolarità e la correttezza del presente procedimento e dichiara che, ai sensi dell’art. 6 bis della 
Legge 241/90, non sussistono, in merito al relativo atto, situazioni e circostanze per conflitto di 
interessi tali da giustificare e necessitare l’astensione dal procedimento. 
 
Foggia, li 26/02/2018           F.to Il Responsabile della U.O. Costr/Rec 
                      (Ing. Francesco Soleti) 
 

 



TUTTO CIÒ PREMESSO 

SI PROPONE 

 di procedere all’aggiudicazione dell’appalto di fornitura di attrezzature per  
l’ammodernamento/integrazione della dotazione informatica e strumentale dell’ufficio tecnico 
dell’Agenzia, in favore della ditta Onlicom s.r.l. da Corato al prezzo di 27.999,00; 

  di procedere alla stipula del contratto d’appalto con la predetta impresa aggiudicataria, nei 
modi e nei tempi stabiliti dalle norme vigenti; 

 di dichiarare l’atto immediatamente esecutivo.  
 

F.TO IL RESPONSABILE DEL’ U.O. F.TO IL DIRIGENTE DEL SETTORE” 
                ( Ing. Francesco Soleti  ) ( Ing. Vincenzo De Devitiis ) 
 
- con i poteri di cui alla legge regionale n. 22/2014, conferiti con decreto di nomina della  Giunta  

Regione Puglia n. 11 del 13.01.2016; 
- assistito dall’ing. Vincenzo De Devitiis, in qualità di Direttore (delibera n. 6/2016); 
- visto il parere di regolarità del Responsabile della U.O. che ha formulato la proposta; 
- con il parere consultivo favorevole del Direttore; 

 
COSÌ PROVVEDE 

 si procede all’aggiudicazione dell’appalto di fornitura di attrezzature per  
l’ammodernamento/integrazione della dotazione informatica e strumentale dell’ufficio tecnico 
dell’Agenzia, in favore della ditta Onlicom s.r.l. da Corato al prezzo di 27.999,00; 

 si procede alla stipula del contratto d’appalto con la predetta impresa aggiudicataria, nei modi e 
nei tempi stabiliti dalle norme vigenti; 

 si dichiara l’atto immediatamente esecutivo;  
 si comunica il presente atto al responsabile della U.O. competente per i dovuti adempimenti. 

 
 
 

     IL DIRETTORE      L’AMMINISTRATORE UNICO 

(Ing. Vincenzo De Devitiis)                                  (Avv. Donato Pascarella) 

            F.TO                                                                                                       F.TO 

        

 



 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
 
                                                          
Il Provvedimento n.   025     del 27 FEBBRAIO 2018 

AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
ATTREZZATURE TECNICHE ED INFORMATICHE MEDIANTE RDO SUL MEPA.                
CIG: Z0620F896C 
 

 
è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line con il n._________dal __________al_________  
con/senza opposizione. 

 
Il Responsabile dell’Albo Pretorio on line  

(Mario Forcella)  
  
 IL DIRETTORE 
 (Ing. Vincenzo De Devitiis) 

 
 


